Mm rum

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 2624

1663

C O D I C E S A

1664

rum externa Nomina passim corrupcentium, dum acriter exigunt, ut sua rite exprimamus. Multa porro circa ejus Scripta etiamnum confusio; quod enim Augustae per Ant. Sorg 1482. germanice titulo der Seuffe f. prodiit, nostrum non est, et, si illud nostrum est, quod titulo *Dialogi Sapientiae et Ministri ejus Coloniae 1555.* 8. lucem vedit, nimiam in eo e Sueuico, ut ait, *idiamate transferendo licentiam sibi adrogavit Surius.* Versio jam gallica, quam prae manibus habemus, adornata est a. 1389. a quodam Professore O. Min. *Lotbaringo*, qui tamen in Rhythmis a *Quetifō* relatis, unde haec discimus, nomen suum reticuit. Duplici illa gaudet Praefatione, quarum prior incipit: *Salmon en son liure de sapience dit ou premier chapitre.* Sentite de domino in bonitate, et simplicitate cordis querite illum. Sentez et entendez de dieu en bonte, conformez vous en son ordonnance &c. Ante hanc Praefationem eleganter pieta visitur Sapientia aeterna Horologium dextra impellens, adstitutis aliis machinis astronomicis, et infra Henr. *Suso de loco superiore verba faciens ad coetum nobilium Feminarum, aliquorumque.* Alterius Praef. inscriptae: *Encore du prologue, initium est: A sauoir est que ceste matiere ou maniere de parler entre sapience et le disciple fut trouuee &c.* Opus ipsum in II. Libros divisum inchoat: *Hanc amauit et exquisiuit a Juuentute mea &c.* et finit: *en la quelle ie regne avec mon*

pere et le saint esperit de siecle en siecle perdurable. Amen.

H. fol. 140. *Ensuit vng tresdeuot traictie ou quel sont desclairees VII. vtilitez et prouffitz que treuuent et Rapportent ceulx et celles qui seuffrent et endurent paciemment les tribulacions et aduersitez de ce monde. le quel est compose par vng des Religieux de lorde des celestins. Lan M. III^e. XLIX. Init: Si comme dit lapostre. Nous nauons pas en ce monde cite ou habitacion pour touſiours y demourer &c. et definit: Au telle la nous donit en toutes nos aduersitez le pere le filz et le saint esperit. Amen. Nomen Ascetae illius Coeleſtini ignoro.*

III. fol. 161. *Ensuit vng notable sermon du saint sacrament de lautel fait par vng docteur en theologie et chancelier de nostre dame. Initium: Qui manducat me ipse viuet propter me. Jo. VI. Ce sont les paroles de nostre seigneur ihesu crist Recitees par son saint euangeliste monſieur saint Jehan &c. Prolixus finit: Je feray faoulez et faciez quant ta gloire sera manifestee et clerement donnee. Quam gloriam nobis prestare dignetur &c. Vix dubium est, Autrem eundem esse, quem sequens prodit Opusculum.*